
 

Conservatorio di Musica 

C. Gesualdo da Venosa 

Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 

Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 

Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 

pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

All’Albo pretorio online 

 Al portale InPA 

Ai candidati 

 

RINVIO DATA PROVA SCRITTA E PROVA PRATICA COLLOQUIO 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

Visto il D.P.R. 16 giugno 2023, n. 82 “Regolamento recante modifiche al decreto del Presidente della 

Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, concernente norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione 

nei pubblici impieghi”; 

Visto il Bando del Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione di nr. 1 unità di personale con 

contratto di lavoro a tempo determinato (tempo pieno), appartenente al profilo professionale di Operatore (ex 

area I^) – CCNL Istruzione, Università e ricerca – settore AFAM 18.01.2024 – prot. n. 5469 del 24/09/2024;  

Visto il Verbale n. 1 del 03.01.2025 della Commissione esaminatrice;  

Visto il calendario delle prove concorsuali, prot. 79 del 07.01.2025;  

Visti i Verbali nn. 2, 3 e 4 rispettivamente del 17 e 18 gennaio 2025 della Commissione esaminatrice;  

Visti gli esiti della prova preselettiva svoltasi in data 18.01.2025; 

Visto il Decreto di individuazione dei candidati ammessi alla prova scritta pubblicato in data 18.01.2025; 

Acquisita agli atti con prot. n. 375 del 21.12.2025 la richiesta, corredata da certificato medico, di rinvio della 

prova concorsuale della candidata Casella Angelica per gravidanza con parto imminente; 

Visto in particolare l’art. 7 del D.P.R. n. 82/2023 “Le amministrazioni assicurano la partecipazione alle prove, 
senza   pregiudizio   alcuno, alle candidate che risultino impossibilitate al rispetto del calendario previsto dal 

bando a causa dello stato di gravidanza o allattamento, anche attraverso lo svolgimento di prove asincrone 

e, in ogni caso, la disponibilità di appositi spazi per consentire l'allattamento. In nessun caso il ricorrere di 

tali condizioni può compromettere la partecipazione al concorso. A tal fine i bandi di concorso prevedono 

specifiche misure di carattere organizzativo e modalità' di comunicazione preventiva da parte di chi ne abbia 
interesse.”; 

Sentiti i membri della Commissione esaminatrice; 

  

DECRETA 

di RINVIARE, a date da definire, la PROVA SCRITTA (prevista per il giorno 29.01.2025) e la PROVA 

PRATICA/COLLOQUIO (prevista per il giorno 08.02.2025). 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo pretorio online, sul portale InPA ed inviato a ciascun candidato 

ammesso alla prova scritta. 

 

Potenza, 22 gennaio 2025    

        Il Presidente della Commissione 

          

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
file:///C:/Users/Collab.%20Informatico/OneDrive%20-%20Conservatorio%20di%20Musica%20Gesualdo%20da%20Venosa%20Potenza/Desktop/www.conservatoriopotenza.it

	Visto il D.P.R. 16 giugno 2023, n. 82 “Regolamento recante modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, concernente norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concor...

		2025-01-22T14:47:13+0100
	Salerno, Italia


		2025-01-22T14:55:38+0100
	Conservatorio di Musica C. Gesualdo da Venosa




